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Design nr. 1

ROSENKNOPP
Feminin tunika med 
hullstrikkede ermer og 
bole, bærestykket er 
flettestrikket. Hvis du 
ønsker kan du forlenge 
bolen litt så får du en 
kjole. strikket i Mirasol.

Design nr. 1 og 2

RONDANE, dame og herregenser
Med inspirasjon fra norske klassikere har vi laget disse 
flotte genserne med rundfelling. Damemodellen har 
fått høy vrangbord og hals som også kan brukes som 
hette. Herregenseren er klassisk men har du lyst så 
kan du strikke på en hette. strikket i sTerK og Tynn 
Alpakka.
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Vår første utgave av strikk og bruk ble en stor suksess og nå kommer en ny og anneledes utgave. Denne gangen har 
vi lagt vekt på design for voksne. Her fi nner du klassikere med ny vri, praktiske turplagg til både sommer og vinter, 
noen gode sokker og votter. Vi har også laget en del luer og løse halser som er praktiske en kald vinterdag, og kalde 
vintre har vi hatt de siste årene. Løse hetter, gamasjer og superlange strømper står også på menyen.
Alpakka er en av verdens varmeste fi bre, i tillegg til at det er mykt og godt mot kroppen. Du har kanskje allerede erfa-
ring med alpakka og blitt avhengig som en del av oss andre? Uansett så fi nnes det ikke bedre garn til å strikke bruks-
plagg, da alpakka er utrolig slitesterkt så lenge det er tørt. Til fuktige føtter anbefaler vi sTerK som har blitt forsterket 
med nylon.
som du vil oppdage er noen av oppskriftene merket med denne solen:

Da strikker du med en av Mirasolgarnene og støtter vår barneskole i Peru. Ta en titt på www.dustorealpakka.com for 
mer informasjon.

Takk til Hadeland folkemuseum for at vi fi kk bruke museet til fotografering. Ta deg en tur innom om du er på Hadeland.

STRIKK BRUKSPLAGG I DEN DEILIGSTE ALPAKKA
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Design nr. 3

RONDANE, tilbehør
Tilbehør kan vi nesten aldri få nok av, og når det 
er praktisk og varmt i tillegg kan det vel ikke bli 
bedre? Vi har her laget to forskjellige luer, én 
med liten og én med lang pull. 
Dameluen har vi pyntet med en alpakkadusk, se 
forsiden. 

Her får du også oppskrift på gamasjer, kjempe-
lange strømper som varmer godt i kulda, votter 
og fingervanter med lang mansjett (forsiden). Vi 
har brukt sTerK i det meste, alle plagg strikket 
i sTerK kan også strikkes i Mirasol. Mansjetten 
på fingervantene, er strikket i Tynn Alpakka. Her 
kan du også bruke Fin og Hverdags.
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ALPAKKARÅD

synes du at ull klør, er du allergisk 
eller vil du ha noe som er ekstra 
bløtt mot huden uten å nuppe? Da 
er alpakka midt i blinken for deg.
Alpakka er ikke ull, men hår og kan 
derfor vaskes som du vasker håret 
ditt, med sjampo eller med et skån-
somt vaskemiddel. Unngå balsam 
eller skyllemiddel, da blir fiberene 
glatte og plaggene dine vil sige.

Design nr. 4

VANDRING
Feminin og vakker damejakke strik-
ket i sTerK. Bolen er strikket med 
vrangen ut og har fletter som gir en 
slankende linje. Bærestykket er strik-
ket med mønster inspirert fra norske 
mønstertradisjoner.
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Design nr. 5

FREMME
Herregenser med lue i en utradisjonell fargekombinasjon som 
både er spennende og kledelig. Vi har strikket begge i sTerK, 
noe som gjør det til varige og slitesterke plagg, men ønsker du et 
mykere resultat kan du bruke Mirasol i stedet.
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Design nr. 6

LACE
Feminine blondesokker strikket i sTerK.
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Design nr. 8

SNØFOKK
Lue og votter med snøkrystaller passer fi nt til vinteren. strikket 
i Mirasol og sTerK.
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Design nr. 9

ALV
Praktisk, løs hals med hette som 
også er kledelig. Vi har strikket 
denne i Babysilk og pyntet den 
med påheklede perler.
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Design nr. 10

TUNDRA, hals
Løs hals/hette som er strikket i 
dobbelt garn, Faerytale og Misti.  
rundt kanten er det heklet løkker 
med dobbel Faerytale.
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VALG AV GARN OG PINNNER

Mirasol, 100% fineste alpakka, kan byttes ut med 
sTerK, som er forsterket med nylon. sTerK er supert 
til plagg som skal brukes mye og som kan bli fuktige i 
bruk, for eksempel sokker.
som du sikkert har lagt merke til kombinerer vi ofte 
flere garnkvaliteter i ett plagg. Vi legger Faerytale dob-
belt med et eller flere av våre andre garn. Dette er for 
å gi deg muligheten til å strikke tykke plagg uten at de 
blir for tunge. Tunge plagg blir dyre, de siger lett og er 
ikke så behagelige å ha på som lette plagg. Faerytale 
har blitt vårt favorittgarn for å kunne gi deg nye, spen-
nende uttrykk i strikkeplaggene og gi deg muligheten til 
å følge motebildet med supertykke plagg.

Finn fram pinnene og sett i gang med en av de flotte 
designene i dette heftet. Prøv deg fram med andre 
fargekombinasjoner og lag noe helt personlig.

Du får alltid det beste resultatet når du velger den garn-
kvaliteten som er oppgitt i oppskriften. strikker du en 
strikkeprøve for å sjekke strikkefastheten og den stem-
mer er du sikker på å få et godt resultat. skift til tynnere 
pinner om du strikker for løst eller tykkere pinner om 
du strikker for stramt.
noen av våre garnkvaliteter kan brukes som hverandre:
Tynn Alpakka, Fin og nyheten Hverdags har samme 
strikkefasthet.
Tynn Alpakka består av 100% fineste alpakka og er vårt 
flaggskip. Denne kvaliteten kan brukes til det meste.
Fin, 50% silke og 50% babyalpakka, er glansfull og myk 
og egner seg til finere plagg, babyplagg og gir et mere 
eksklusivt uttrykk på plagget.
Hverdags er en blanding av 40% ull og 60% fineste 
alpakka og er et noe rimeligere garn som er  fint til 
bruksplagg.

Design nr. 11

SIBIR, lue og hals
Kalde vintere har vi blitt vant til og da er det 
viktig å kunne ha glede av disse vakre vinter-
dagene. i denne lua, og halsen, strikket i Misti 
og Faerytale, holder du garantert varmen. 
Heklede løkker, i dobbel Faerytale, gir ekstra 
isolasjon.
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Design nr. 12

FIMBUL
Lett og luftig er denne grove flette-
genseren strikket i tredobbelt garn, 
Faerytale og Babysilk.
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Design nr. 13

DOVRE
norske troll markerer rundfellingen på 
denne flotte herregenseren strikket i 
sTerK. Her kan du også bruke Mirasol.

16



Design nr. 14

NOREG
Dameutgave av troll-
genseren, Dovre. strik-
ket i sTerK som kan 
erstattes med Mirasol 
hvis du ønsker å støtte 
barneskolen vår i Peru. 
Lue og votter fra design 
nr. 15.
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Design nr. 15

SNØBALLKRIG
De forskjellige alpakkaene 
kan ha over tjue naturlige 
nyanser på pelsen, og i denne 
genseren har vi brukt  fem 
av dem. resultatet blir nyde-
lige overganger i stripene og 
ekstra myke plagg. Lue og 
votter passer til. Alt er strikket 
i Misti.
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Design nr. 16

KAUTOKEINO
Herrelue i sulka med strikket fór i Faerytale 
garanterer at du holder varmen i vinter. 
rundstrikket skjerf i Faerytale passer fint til, 
men kan like gjerne brukes til vinterfrakken.
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Design nr. 18 og 17

TRYGG og IGLOO
Trygg er en løs hals med 
hette, ribbestrikket i 
 Babysilk. Praktisk, varm 
og kledelig i kulda. Løs 
hals som matcher gen-
seren. igloo er strikket 
i Mirasol.
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Design nr. 19

NORDLYS
Dobbeltstrikket skjerf og lue med 
mønster insiprert av nordlyset. Myke 
og gode votter passer fint til. Alt er 
strikket i Misti med en kombinasjon av 
sort og håndmalte lilla og blåtoner.
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Design nr. 20

TOPPTUR
ribbestrikket unisexgenser strikket 
ovenfra og ned gir deg muligheten til 
å tilpasse lengden på genseren til den 
som skal ha den. strikket i Mirasol, 
men du kan like gjerne bruke sTerK.
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Design nr. 21

HELDIG
one piece, eller hel dress, et supert antrekk 
både ute og inne. Vi har strikket denne 
med striper, men den kan lages i ensfarget 
også. strikket i Mirasol, men her kan du 
like gjerne bruke sTerK.
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Design nr. 22 og 23

LAPP PÅ LAPP og RETT
”Lapp på lapp” består av pledd, 
tovet sitteunderlag og termosvarmer 
strikket i Miski. sitteunderlaget og 
termosvarmeren er pyntet med tøffe 
nagler. 
”rett” er en stilig genser strikket på 
tvers, i glattstrikk med striper i rille-
strikk. ribbestrikket tilbehør, skjerf, 
lue og pulsvarmere er godt basis-
tilbehør.
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Design nr. 24 og 25

KOMBO og FERDIG PÅ EN KVELD?
godt tilbehør får vi aldri nok av, og er det noe alpakka 
egner seg til så er det akkurat det. Her har vi laget opp 
gode basisoppskrifter på fingervanter i Tynn Alpakka og 
to pulsvanter, én i Tynn Alpakka og én i Faerytale. Alle kan 
kombineres med hverandre.
”Ferdig på en kveld?” er vakre sokker som passer like godt 
til henne som til han. strikket i sterk.
Husk at du kan bytte ut Tynn Alpakka med Hverdags eller 
Fin og sterk med Mirasol.
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Design nr. 26

KRY
Tøff basisgenser med lomme 
på magen, og hette er strikket 
i Mirasolgarn, så her bidrar 
du med kr 3,- pr. nøste til 
 skolen vår i Peru.
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Design nr. 27

ROBIN HOOD
Herrejakke med hette og 
lommer på magen. Legg 
merke til kokosknappene i 
forskjellige farger. strikket i 
sTerK, men kan like gjerne 
strikkes i Mirasol.
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